Bibl. Monast. S. Georg. Villing. Delend. n. 28. quia non est nisi subscriptio huic es
dubius reliquis partibus, que sunt anni sequentis, subiunctae.

MDV.

27. b. (PELBARTI DE THEMESWAR) Stellarium Corone benedicto virginis
Marie. In fine: Opus perutile — Stellarium intitulatum: Impensis sumptibusque — Io-
annis Rynman de Oringaw in Imperiali oppido Hagenaw per industrium Henricum Gran
inibi incolam diligentissime impressum ac emendatum Finit feliciter anno salutis nostre. Mil-
lesimo quingentesimo quinto VIII. Kl. May. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

29. Sermones Pomerii de Sanctis Hyemales et Estivales editi per Fratrem
PELBARTUM DE THEMESWAR divi Ordinis Sancti Francisci. In fine: Sermones —
impressi ac diligenter revisi per — Henricum Gran in imperiali oppido Hagenaw: expensis
Joannis Rynman Finiunt feliciter Anno ab incarnatione dñi millefimo quingentesimo quinto
XXIII. die Januarii. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

Aqual. typ. Vol. XI.

G 88

MDVI.

MDVI.

32. Ecclesiastica Historia divi Eusebii et Ecclesiastica Historia gentis Anglorum venerabilis BEDE: cum utraque historiarum per singulos libros recollecta capitulorum annotatione. *In fine*: Libri Ecclesiastice historie gentis Anglorum venerabilis Bede *Impensis Joannis Rynman: accurate revisi Impressique in Imperiali oppido Hagenaw per — Henricum Gran inibi incolam Finiunt feliciter. Anno salutis nostre Millefimo quingentesimo sexto ipsa vigilia conceptionis gloriose virginis Marie.* fol.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

34. b. Modus legendi abbreviaturas in utroque iure. Sive Processus Juris. *In fine*: Liber plurimorum tractatum Juris *Impressus in imperiali oppido Hagenaw per industrium Henricum Gran Finiunt feliciter: Anno salutis nre 1506. V. die Februarii.* fol.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

34. c. Sermones de sanctis perutiles a quodam fratre Hungaro ordinis minorum de observantia comportati *Biga Salutis intitulati feliciter incipiunt. In fine*: Sermones — comportati. *Impensis quoque et sumptibus providi viri Joannis Rynman de Oringaw per — Henricum Gran in imperiali oppido Hagenaw inibi incolam diligentissime impressi ac emendati Finiunt feliciter Anno ab incarnatione dñi 1506. in vigilia sancti Calixti.* 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDVII.

36. b. Sermones magistri PAULI WANN de Tempore. *In fine*: Sermones dominicales totius anni per — Paulum wann: sacre theologie doctorem et per eundem Pataue dum esset Canonicus et predictor cathedralis ecclesie ad populum declamati. *expensis — Joannis rynmann diligenter revisi et impressi in — Hagenaw per Henricum Gran finiunt feliciter Anno salutis nostre Millefimo quingentesimo septimo decima die mensis Februarii.* fol.